
Strana jedna

NZ 481/2022

Notářský zápis

sepsaný dne 16.11.2022 (slovy: šestnáctého listopadu roku dva tisíce dvacet dva) mnou Mgr.
Janem Hejtmánkem, notářem se sídlem v Praze, v mé kanceláři v Praze 6-Bubenči, Terronská
727/7. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----Dne 30.6.2022 jsem se dostavil na místo samé do jídelny Gymnázia Arabská na adrese 160
00 Praha 6-Vokovice, Arabská 682/14, kde se konala schůze shromáždění Společenství
vlastníků jednotek v domě Evropská 676, se sídlem 160 00 Praha 6-Vokovice, Evropská
676/152, identifikační číslo 273 67 932, zapsaného ve vložce číslo 6036 oddílu S rejstříku
společenství vlastníků jednotek vedeného Městským soudem v Praze (dále jen „společenství“),
jehož existenci jsem ověřil z výpisu z výše uvedené vložky rejstříku společenství vlastníků
jednotek a kde jsem byl přítomen na části schůze shromáždění vlastníků jednotek (dále také
„schůze“). Předseda výboru společenství Ing. Mojmír Kondr, datum narození 11.6.1980, pobyt
160 00 Praha 6-Vokovice, Evropská 676/152, který prohlásil, že je plně svéprávný, jehož
totožnost jsem ověřil z jeho úředního průkazu, který řídil schůzi (dále jen „předsedající“), mě
požádal, abych sepsal tento notářský zápis podle § 80a notářského řádu, t.j. osvědčení právních
jednání a formalit, ke kterým je společenství povinno a osvědčení obsahu ------------------------

rozhodnutí shromáždění vlastníků jednotek:

- Článek I. -

-----Jednání schůze, na níž bylo rozhodováno o změně stanov, zahájil v 18:00 hodin
předsedající, který prohlásil, že vlastníci jednotek společenství mají celkem 52.483 hlasů a že
na schůzi byli při hlasování uvedeném v článku IV. tohoto notářského zápisu přítomni osobně
či v zastoupení vlastníci, kteří mají celkem 26.683 hlasů, tj. 50,83 % všech hlasů a kteří jsou
uvedeni v prezenční listině, která včetně plných mocí tvoří přílohu tohoto notářského zápisu.

- Článek II. -

-----Na základě listin, které mi byly předloženy v rámci přípravy schůze a na základě mé
přítomnosti při jejím jednání osvědčuji níže uvedené formality a právní jednání schůze
související s přijetím předmětného rozhodnutí: --------------------------------------------------------

a) Existenci společenství jsem ověřil z výpisu z rejstříku společenství vlastníků jednotek ze dne
30.6.2022 uvedeného v záhlaví tohoto notářského zápisu, o němž předsedající prohlásil, že
obsahuje aktuální stav údajů o společenství zapisovaných do rejstříku společenství vlastníků
jednotek. ------------------------------------------------------------------------------------------------------

b) Působnost schůze k přijetí předmětného rozhodnutí jsem ověřil z § 1208 odstavce a)
občanského zákoníku a z článku IX odstavce 2. písmene a) předložených stanov společenství
ze dne 17.10.2014 (dále jen „stanovy“), o nichž předsedající prohlásil, že jde o poslední
aktuální úplné znění stanov. -------------------------------------------------------------------------------

c) Způsobilost schůze k přijetí předmětného rozhodnutí jsem ověřil: -------------------------------

268SW76

STEJNOPIS



Strana dva

- z výpisu uvedeného pod písmenem a) shora a z údajů z listu vlastnictví číslo 3899 pro
katastrální území Vokovice, ------------------------------------------------------------------------

- ze seznamu vlastníků jednotek společenství obsaženého v prezenční listině v příloze
tohoto notářského zápisu, o němž předsedající prohlásil, že obsahuje aktuální stav
vlastníků jednotek společenství, kteří mají celkem 52.483 hlasů, ----------------------------

- z prohlášení předsedajícího, že shromáždění bylo svoláno v souladu s § 1207
občanského zákoníku a s článkem IX odstavcem 3. stanov, ----------------------------------

- z prohlášení předsedajícího, že vlastníci jednotek společenství byli pozváni na schůzi
shromáždění pozvánkou v souladu s článkem IX odstavcem 6. stanov, ---------------------

- z prohlášení předsedajícího a z mého osobního zjištění, podle kterého bylo na schůzi
přítomno v okamžiku hlasování uvedeného v článku IV. tohoto notářského zápisu 26.683
hlasů, byla tedy přítomna nadpoloviční většina všech hlasů vlastníků. ----------------------

d) Předsedající prohlásil, že schůze je způsobilá přijímat rozhodnutí. Proti tomuto prohlášení
nebyl vznesen žádný protest či námitka. ----------------------------------------------------------------

- Článek III. -

-----Na základě své přítomnosti při jednání osvědčuji, že schůze přijala dne 30.6.2022 v 18:07
hodin na místě samém v jídelně Gymnázia Arabská na adrese 160 00 Praha 6-Vokovice,
Arabská 682/14, na základě návrhu předsedajícího usnesení následujícího obsahu: -------------

-----Článek X odstavec 6 věta první nově zní takto: „Výbor je tříčlenný.“. ----------------------

- Článek IV. -

-----O usnesení uvedeném v článku III. tohoto notářského zápisu schůze hlasovala pomocí
hlasovacího zařízení. Rozhodný počet hlasů pro jeho přijetí, který jsem zjistil z článku IX
odstavce 9 stanov, byla nadpoloviční většina přítomných hlasů členů, tj. 13.342 hlasů. Pro
přijetí návrhu usnesení hlasovalo 26.683 hlasů, proti přijetí návrhu nehlasoval žádný hlas a
žádný hlas se hlasování nezdržel. Schůze tedy usnesení přijala. Výsledek hlasování jsem zjistil
na základě prohlášení předsedajícího. Proti výkonu hlasovacího práva nebyly vzneseny žádné
námitky. ------------------------------------------------------------------------------------------------------

- Článek V. -

-----Na základě shora uvedených zjištění osvědčuji existenci právních jednání a formalit, ke
kterým jsou společenství a schůze povinny a při kterých jsem byl přítomen a vyjadřuji se, že
byly v souladu s právními předpisy. Dále osvědčuji, že shora uvedené rozhodnutí schůze bylo
přijato a je v souladu s právními předpisy i stanovami společenství. -------------------------------

-----Schůzi jsem opustil v 18:20 hodin. ------------------------------------------------------------------

-----O tom byl tento notářský zápis sepsán a po přečtení předsedajícím schválen. ----------------

Ing. Mojmír Kondr v.r.



Strana tři

Mgr. Jan Hejtmánek notář v.r.   L.S. Mgr. Jan Hejtmánek notář v Praze – 4 –













































































































.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 16.11.2022 pod číslem NZ 481/2022.

Potvrzuji, že opis přílohy obsažený v tomto stejnopisu se doslovně shoduje

s přílohou notářského zápisu.

Stejnopis byl vyhotoven dne 16.11.2022


